PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 августа 2015 г.                                                         № 1249

г. Калининград

Об утверждении регламента исполнения администрацией городского округа «Город Калининград» муниципальной функции по  заключению договора найма жилого помещения муниципального маневренного фонда городского округа «Город Калининград»
Руководствуясь ст.ст. 92, 95, 99, 100, 106 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положения о предоставлении жилых помещений муниципального маневренного фонда городского округа «Город Калининград», утвержденного решением городского Совета депутатов Калининграда от 22.01.2014 № 10,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить регламент  исполнения администрацией городского округа «Город Калининград» муниципальной функции по заключению договора найма жилого помещения муниципального маневренного фонда городского округа «Город Калининград» (далее – Регламент) (приложение).
2. Комитету муниципального имущества и земельных ресурсов  администрации городского округа «Город Калининград»  (А.И. Зуев) обеспечить исполнение Регламента.
3. Общему отделу административного управления администрации городского округа «Город Калининград» (В.М. Горбань) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин», на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет, направление копии настоящего постановления в Министерство по муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для внесения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов.

 4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета муниципального имущества и земельных ресурсов администрации городского округа «Город Калининград» А.И. Зуева.

Глава городского округа                                                                         А.Г. Ярошук